13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação 
Comunitária e Beneficente de São Sebastião do Curralinho, inscrita no CNPJ sob n.º 01.037.974/0001-02, através 
do Procedimento Licitatório Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 19.520,17 (dezenove mil quinhentos e 
vinte reais e dezessete centavos), para aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e 
Empreendedores de Base Familiar Rural, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, 
para atender os alunos da rede municipal de ensino.

[...]

13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação dos 
Agricultores Familiares e Aposentados de Macaúbas, inscrita no CNPJ sob n.º 09.286.092/0001-92, através do 
Procedimento Licitatório Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 91.842,79 (noventa e um mil oitocentos e 
quarenta e dois reais e setenta e nove centavos), para aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores 
Rurais e Empreendedores de Base Familiar Rural, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – 
PNAE, para atender os alunos da rede municipal de ensino.

[...]

13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação 
Comunitária e Beneficente do Enchu, inscrita no CNPJ sob n.º 01.112.783/0001-68, através do Procedimento 
Licitatório Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 84.857,40 (oitenta e quatro mil oitocentos e cinquenta e sete 
reais e quarenta centavos), para aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e 
Empreendedores de Base Familiar Rural, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, 
para atender os alunos da rede municipal de ensino.

[...]

13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação 
Comunitária dos Pequenos Produtores de Laranjeiras, Batateira, Santa Cruz e Tabocas, inscrita no CNPJ sob 
n.º 00.943.719/0001-66, através do Procedimento Licitatório Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 35.655,96 
(trinta e cinco mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos), para aquisição de gêneros 
alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e Empreendedores de Base Familiar Rural, em observância ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da rede municipal de ensino.

[...]

13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação dos 
Pequenos Agricultores de Queimadas, inscrita no CNPJ sob n.º 01.491.365/0001-29, através do Procedimento 
Licitatório Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 41.447,91 (quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e sete 
reais e noventa e um centavos), para aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e 
Empreendedores de Base Familiar Rural, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, 
para atender os alunos da rede municipal de ensino.

[...]

Termo de Contrato N º 0730/ 2017,  firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com a Associação 
Comunitária de Santa Terezinha, inscrita no CNPJ sob n.º 13.896.303/0001-86, através do Procedimento Licitatório 
Chamada Pública nº 001/2017, no valor de R$ 82.140,45 (oitenta e dois mil cento e quarenta reais e quarenta e cinco 
centavos), para aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e Empreendedores de Base 
Familiar Rural, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da 
rede municipal de ensino.